

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0
Stavba: Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

KSO:
Místo: k.ú. Malý Malahov

CC-CZ:
Datum: 6.5.2016

Zadavatel:
Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Projektant:
Jana Kubiková, DiS

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **7 244 999,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 244 999,00	1 521 449,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **8 766 448,79**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Místo: k.ú. Malý Malahov

Datum: 06.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant: Jana Kubíková, DiS

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 244 999,00	8 766 448,79	
800-0	Vedlejší rozpočtové náklady	65 912,18	79 753,74	STA
SO 101	Polní cesta HPC 2.1	4 656 113,62	5 633 897,48	STA
SO 102	Polní cesta VPC 2.5	1 718 482,84	2 079 364,24	STA
SO 103	Polní cesta VPC 2.3	804 490,36	973 433,34	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

Jana Kubíková, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 40233308

DIČ: CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 912,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 912,18	21,00%	13 841,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 753,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 06.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant: Jana Kubíková, DiS

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

65 912,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 912,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 912,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 06.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant: Jana Kubíková, DiS

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 912,18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 912,18

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

65 912,18

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	8 500,00	8 500,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby 2 x ks					
	WV		"vytyčení os komunikací"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	12 750,00	12 750,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu 4 x ks					
	WV		"zaměření skutečného stavu"					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	6 400,00	6 400,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby - 4 x ks					
	WV		"projektová dokumentace"					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	soub	1,000	4 250,00	4 250,00	
	PP		Zabezpečení přírodních hodnot na místě					
	WV		"ochrana stávajících stromů"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
5	K	023000000	Příprava staveniště pro zemní práce	soub	1,000	2 120,00	2 120,00	
	PP		Příprava staveniště pro zemní práce					
	WV		"posečení a schrabání stařiny v krajnici komunikace"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
6	K	032002000	Zařízení staveniště	soub	1,000	4 200,00	4 200,00	
	PP		Zařízení staveniště					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soub	1,000	12 785,00	12 785,00	
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
	WV		"zkoušky hutnění pláně a zkoušky betonu"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
16	K	042903000	Ekotoxikologický test výkopové zeminy	soub	1,000	4 300,00	4 300,00	
	PP		Ekotoxikologický test výkopové zeminy					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			
17	K	022003000	Obnova turistického značení	soub	1,000	2 100,00	2 100,00	
	PP		Obnova turistického značení					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	011324000	Archeologický průzkum a dohled	soub	1,000	4 250,00	4 250,00	
	PP		Archeologický průzkum a dohled					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			
19	K	899713R	Publicita - cedule 1xks	ks	1,000	4 257,18	4 257,18	
	PP		Informační plakát					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 101 - Polní cesta HPC 2.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

Jana Kubíková, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

40233308

CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 656 113,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 656 113,62	21,00%	977 783,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 633 897,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 101 - Polní cesta HPC 2.1

Místo:

Datum: 06.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant: Jana Kubíková, DiS

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 656 113,62

HSV - Práce a dodávky HSV

4 656 113,62

1 - Zemní práce	1 285 125,79
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	4 473,45
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	92 234,27
2 - Zakládání	786,14
4 - Vodorovné konstrukce	84 986,96
5 - Komunikace	3 079 828,27
8 - Trubní vedení	56 414,48
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	139 211,63
998 - Přesun hmot	9 760,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 101 - Polní cesta HPC 2.1

Místo:

Datum: 06.05.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant:

Jana Kubíková, DiS

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 656 113,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 656 113,62

D 1

Zemní práce

1 285 125,79

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	3 030,000	13,21	40 026,30	
	PP		Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2					
	VV		"vč. odstranění bolševníku"					
	VV		3030,00		3 030,000			
	VV		Součet		3 030,000			
2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	771,000	223,61	172 403,31	
	PP		Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm					
	VV		771,00		771,000			
	VV		Součet		771,000			
3	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	771,000	228,06	175 834,26	
	PP		Odstranění pařezů D do 500 mm					
	VV		771,00		771,000			
	VV		Součet		771,000			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150,000	40,20	6 030,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	22,15	443,00	
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
6	K	119001423	Dočasné zajištění podzemního vedení	m	40,000	219,54	8 781,60	
	PP		Dočasné zajištění podzemního vedení					
	VV		40,00		40,000			
	VV		Součet		40,000			
7	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 738,400	7,78	13 524,75	
	PP		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m					
	VV		8692*0,2		1 738,400			
	VV		Součet		1 738,400			
8	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	904,540	39,64	35 855,97	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4					
	VV		904,54		904,540			
	VV		Součet		904,540			
9	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	271,362	6,61	1 793,70	
	PP		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost					
	VV		904,54*0,3		271,362			
	VV		Součet		271,362			
10	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	771,000	100,47	77 462,37	
	PP		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm					
11	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	771,000	66,41	51 202,11	
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm					
12	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	771,000	46,83	36 105,93	
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm					
13	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	740,780	17,37	12 867,35	
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		370,39*2		740,780			
	VV		Součet		740,780			
14	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	534,150	20,43	10 912,68	
	PP		Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	VV		904,54-370,39		534,150			
	VV		Součet		534,150			
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	370,390	33,03	12 233,98	
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
	VV		370,39		370,390			
	VV		Součet		370,390			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	534,150	5,55	2 964,53	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		534,15		534,150			
	VV		Součet		534,150			
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	961,470	68,12	65 495,34	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		534,15*1,8		961,470			
	VV		Součet		961,470			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	370,390	58,52	21 675,22	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		370,39		370,390			
	VV		Součet		370,390			
19	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	7 520,240	7,27	54 672,14	
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
	VV		7520,24		7 520,240			
	VV		Součet		7 520,240			
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 058,010	8,99	9 511,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		1058,01		1 058,010			
	VV		Součet		1 058,010			
21	K	182101101	Svahování v hornině tř. 1 až 4	m2	4 538,150	19,82	89 946,13	
	PP		Svahování v hornině tř. 1 až 4					
	VV		4538,15		4 538,150			
	VV		Součet		4 538,150			
22	K	183101121	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy	kus	297,000	63,86	18 966,42	
	PP		Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy					
	VV		297,00		297,000			
	VV		Součet		297,000			
23	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem vč.zálivky	kus	297,000	123,46	36 667,62	
	PP		Výsadba dřeviny s balem vč.zálivky					
	VV		61+94+65+77		297,000			
	VV		Součet		297,000			
24	M	026504140	Jeřáb Ptačí	kus	61,000	263,95	16 100,95	
	PP		Jeřáb Ptačí					
25	M	026504640	Jabloň Domácí	kus	94,000	302,27	28 413,38	
	PP		Jabloň Domácí					
26	M	026505150	Hrušeň Obecná	kus	65,000	329,51	21 418,15	
	PP		Hrušeň Obecná					
27	M	026505151	Slivoň Švestka	kus	77,000	309,08	23 799,16	
	PP		Slivoň Švestka					
28	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly	kus	297,000	143,04	42 482,88	
	PP		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly					
	VV		297,00		297,000			
	VV		Součet		297,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	052172100	tyč odkorněná	kus	891,000	55,34	49 307,94	
	PP		tyč odkorněná					
	VV		297*3		891,000			
	VV		Součet		891,000			
30	M	156192000	drát vázací	m	150,000	2,55	382,50	
	PP		drát vázací					
31	K	184808321	Hnojení ostatních dřevin k jedné sazenici	kus	297,000	0,85	252,45	
	PP		Hnojení ostatních dřevin k jedné sazenici					
	VV		297,00		297,000			
	VV		Součet		297,000			
32	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	297,000	68,12	20 231,64	
	PP		Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5					
	VV		297,00		297,000			
	VV		Součet		297,000			
33	K	18580431R	Zaliti rostlin vodou	m3	80,000	383,16	30 652,80	
	PP		Zaliti rostlin vodou					
	VV		80,00		80,000			
	VV		Součet		80,000			
	D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				4 473,45	
34	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,000	99,41	4 473,45	
	PP		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				92 234,27	
35	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7 520,240	9,37	70 464,65	
	PP		Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		7520,24		7 520,240			
	VV		Součet		7 520,240			
36	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	300,810	72,37	21 769,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		osivo směs travní univerzál					
	VV		7520,24*0,04		300,810			
	VV		Součet		300,810			
D	2		Zakládání				786,14	
37	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	20,000	16,06	321,20	
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie					
	VV		20,00		20,000			
	VV		Součet		20,000			
38	M	693110310	geotextilie	m2	21,000	22,14	464,94	
	PP		geotextilie					
D	4		Vodorovné konstrukce				84 986,96	
39	K	451573111	Lože ze štěrkopísku	m3	26,800	453,44	12 152,19	
	PP		Lože ze štěrkopísku					
	VV		26,8		26,800			
	VV		Součet		26,800			
40	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 vč.bednění	m3	7,893	1 765,45	13 934,70	
	PP		Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 vč.bednění					
	VV		3*9,7*1,0*0,15		4,365			
	VV		2*9,8*1,2*0,15		3,528			
	VV		Součet		7,893			
41	K	452313141	Bloky z betonu tř. C 16/20 XC2 otevřený výkop	m3	21,000	1 743,95	36 622,95	
	PP		Bloky z betonu tř. C 16/20 XC2 otevřený výkop					
	VV		21,00		21,000			
	VV		Součet		21,000			
42	K	452353101	Bednění bloků otevřený výkop -vč.odbednění	m2	69,000	148,90	10 274,10	
	PP		Bednění bloků otevřený výkop -vč.odbednění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		69,00		69,000			
	VV		Součet		69,000			
43	K	452368211	Výztuž ze svařovaných sítí Kari	t	0,750	16 004,03	12 003,02	
	PP		Výztuž ze svařovaných sítí Kari					
	VV		0,75		0,750			
	VV		Součet		0,750			
D	5		Komunikace				3 079 828,27	
44	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	156,000	54,15	8 447,40	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
	VV		130,00*1,2		156,000			
	VV		Součet		156,000			
45	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	156,000	68,07	10 618,92	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm					
	VV		130,00*1,2		156,000			
	VV		Součet		156,000			
46	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	417,600	82,00	34 243,20	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm					
	VV		348,00*1,2		417,600			
	VV		Součet		417,600			
47	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	7 722,000	188,57	1 456 137,54	
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m					
	VV		7592,00		7 592,000			
	VV		130,00		130,000			
	VV		Součet		7 722,000			
48	K	56752115R	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm	m2	7 592,000	30,65	232 694,80	
	PP		Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm					
	VV		7592,00		7 592,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				7 592,00	
49	K	569251111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 150 mm	m2	900,000	56,29	50 661,00	
	PP		Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 150 mm					
	VV		900,00				900,000	
	VV		Součet				900,000	
50	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	135,000	163,33	22 049,55	
	PP		Zřízení zemních krajnic se zhutněním					
	VV		900*0,15				135,000	
	VV		Součet				135,000	
51	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	7 722,000	14,90	115 057,80	
	PP		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2					
	VV		7592,00				7 592,000	
	VV		130,00				130,000	
	VV		Součet				7 722,000	
52	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	7 722,000	8,94	69 034,68	
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
	VV		7592,00				7 592,000	
	VV		130,00				130,000	
	VV		Součet				7 722,000	
53	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7 722,000	98,74	762 470,28	
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		7592,00				7 592,000	
	VV		130,00				130,000	
	VV		Součet				7 722,000	
54	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	348,000	83,96	29 218,08	
	PP		Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 50 mm					
55	M	59381133R	panel silniční IDZ 3/490 300x200x18 cm	kus	58,000	4 189,17	242 971,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		panel silniční IDZ 3/490 300x200x15 cm					
56	K	594511111	Dlažba z lomového kamene do tl.200 mm s provedením lože z betonu tl.150 mm a vyspárováním	m2	73,500	348,87	25 641,95	
	PP		Dlažba z lomového kamene do tl.200 mm s provedením lože z betonu tl.150 mm a vyspárováním					
	VV		(3*2)*3		36,000			
	VV		2,5*2,5*2		12,500			
	VV		5*2,5*2		25,000			
	VV		Součet		73,500			
57	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zátlivkou	m	50,000	46,06	2 303,00	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zátlivkou					
58	K	59977788R	Výměna podloží-vč.nákupu,dovozu a uložení se zhutněním	m3	46,800	390,56	18 278,21	
	PP		Výměna podloží-vč.nákupu,dovozu a uložení se zhutněním					
	VV		(130*0,3)*1,2		46,800			
	VV		Součet		46,800			
	D	8	Trubní vedení				56 414,48	
59	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 XC2	m3	24,500	1 773,55	43 451,98	
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 XC2					
	VV		24,5		24,500			
	VV		Součet		24,500			
60	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí + odbednění	m2	85,000	152,50	12 962,50	
	PP		Bednění pro obetonování potrubí + odbednění					
	VV		85,00		85,000			
	VV		Součet		85,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				139 211,63	
61	K	919411131	Čelo propustku z betonu C 16/20 XC2 pro propustek z trub DN 400 vč.bednění	kus	6,000	5 467,42	32 804,52	
	PP		Čelo propustku z betonu C 16/20 XC2 pro propustek z trub DN 400 vč.bednění					
	VV		3*2		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,000			
62	K	919411141	Čelo propustku z betonu C 16/20 XC2 pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	4,000	12 431,04	49 724,16	
	PP		Čelo propustku z betonu C 16/20 XC2 pro propustek z trub DN 600 až 800					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
63	K	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400 vč.řezání trub	m	29,100	66,19	1 926,13	
	PP		Zřízení propustků z trub plastových DN 400 vč.řezání trub					
	VV		3*9,70		29,100			
	VV		Součet		29,100			
64	M	286152570	trubka kanalizační PP SN10 DN 400 mm/ 5 m	kus	6,000	3 461,18	20 767,08	
	PP		trubka kanalizační PP SN10 DN 400 mm/ 5 m					
65	K	919551014	Zřízení propustků z trub plastových DN 600 vč.řezání trub	m	19,600	77,65	1 521,94	
	PP		Zřízení propustků z trub plastových DN 600 vč.řezání trub					
	VV		2*9,8		19,600			
	VV		Součet		19,600			
66	M	286152577	trubka kanalizační PP SN10 DN 600 mm/ 5 m	kus	4,000	8 116,95	32 467,80	
	PP		trubka kanalizační PP SN10 DN 600 mm/ 5 m					
	D	998	Přesun hmot				9 760,35	
67	K	998276101	Přesun hmot	t	738,861	13,21	9 760,35	
	PP		Přesun hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 102 - Polní cesta VPC 2.5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

Jana Kubíková, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 40233308

DIČ: CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 718 482,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 718 482,84	21,00%	360 881,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 079 364,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 102 - Polní cesta VPC 2.5

Místo:

Datum: 06.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant: Jana Kubíková, DiS

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 718 482,84

HSV - Práce a dodávky HSV

1 718 482,84

1 - Zemní práce	531 257,40
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	4 473,45
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	92 234,27
2 - Zakládání	90 406,10
4 - Vodorovné konstrukce	20 414,66
5 - Komunikace	1 032 299,73
8 - Trubní vedení	12 347,03
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 555,04
998 - Přesun hmot	12 202,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 102 - Polní cesta VPC 2.5

Místo:

Datum: 06.05.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant:

Jana Kubíková, DiS

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 718 482,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 718 482,84

D 1

Zemní práce

531 257,40

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	223,61	223,61	
	PP		Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	228,06	228,06	
	PP		Odstranění pařezů D do 500 mm					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150,000	40,20	6 030,00	
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	22,15	443,00	
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
5	K	119001423	Dočasné zajištění podzemního vedení	m	40,000	219,54	8 781,60	
	PP		Dočasné zajištění podzemního vedení					
	VV		40,00		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		40,000			
6	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	933,132	41,37	38 603,67	
	PP		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m					
	WV		4665,66*0,2		933,132			
	WV		Součet		933,132			
7	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	1 395,450	39,64	55 315,64	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4					
	WV		1395,45		1 395,450			
	WV		Součet		1 395,450			
8	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	418,635	6,61	2 767,18	
	PP		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost					
	WV		1395,45*0,3		418,635			
	WV		Součet		418,635			
9	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	100,47	100,47	
	PP		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm					
10	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	66,41	66,41	
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm					
11	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	1,000	46,83	46,83	
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm					
12	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	601,260	17,37	10 443,89	
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	WV		(153,8+146,83)*2		601,260			
	WV		Součet		601,260			
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 094,820	20,43	22 367,17	
	PP		Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	WV		1395,45-153,80-146,83		1 094,820			
	WV		Součet		1 094,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	601,260	33,03	19 859,62	
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
	VV		601,26		601,260			
	VV		Součet		601,260			
15	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	m3	153,800	56,22	8 646,64	
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných					
	VV		153,80		153,800			
	VV		Součet		153,800			
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 094,820	5,55	6 076,25	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		1094,82		1 094,820			
	VV		Součet		1 094,820			
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 970,676	68,12	134 242,45	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		1094,82*1,8		1 970,676			
	VV		Součet		1 970,676			
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	146,830	58,52	8 592,49	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		146,83		146,830			
	VV		Součet		146,830			
19	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 204,320	7,27	16 025,41	
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
	VV		2204,32		2 204,320			
	VV		Součet		2 204,320			
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 754,100	8,99	24 759,36	
	PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		2754,10		2 754,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2 754,100			
21	K	182101101	Svahování v hornině tř. 1 až 4	m2	1 002,950	19,82	19 878,47	
	PP		Svahování v hornině tř. 1 až 4					
	VV		1002,95		1 002,950			
	VV		Součet		1 002,950			
22	K	183101121	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy	kus	47,000	63,86	3 001,42	
	PP		Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy					
	VV		47,00		47,000			
	VV		Součet		47,000			
23	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem vč.zálivky	kus	47,000	123,46	5 802,62	
	PP		Výsadba dřeviny s balem vč.zálivky					
	VV		14+13+20		47,000			
	VV		Součet		47,000			
24	M	026504640	Jabloň Domáci	kus	14,000	302,27	4 231,78	
	PP		Jabloň Domáci					
25	M	026505150	Hrušeň Obecná	kus	13,000	329,51	4 283,63	
	PP		Hrušeň Obecná					
26	M	026505151	Slivoň Švestka	kus	20,000	309,08	6 181,60	
	PP		Slivoň Švestka					
27	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly	kus	47,000	143,04	6 722,88	
	PP		Ukotvení kmene dřevin třemi kůly					
	VV		47,00		47,000			
	VV		Součet		47,000			
28	M	052172100	tyč odkorněná	kus	141,000	55,34	7 802,94	
	PP		tyč odkorněná					
	VV		47*3		141,000			
	VV		Součet		141,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	156192000	drát vázací	m	80,000	2,55	204,00	
	PP		drát vázací					
30	K	184808321	Hnojení ostatních dřevin k jedné sazenici	kus	47,000	0,85	39,95	
	PP		Hnojení ostatních dřevin k jedné sazenici					
	VV		47,00		47,000			
	VV		Součet		47,000			
31	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	47,000	68,12	3 201,64	
	PP		Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5					
	VV		47,00		47,000			
	VV		Součet		47,000			
32	K	18580431R	Zaliti rostlin vodou	m3	25,000	383,16	9 579,00	
	PP		Zaliti rostlin vodou					
	VV		25,00		25,000			
	VV		Součet		25,000			
	D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				4 473,45	
33	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,000	99,41	4 473,45	
	PP		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				92 234,27	
34	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7 520,240	9,37	70 464,65	
	PP		Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		7520,24		7 520,240			
	VV		Součet		7 520,240			
35	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	300,810	72,37	21 769,62	
	PP		osivo směs travní univerzál					
	VV		7520,24*0,04		300,810			
	VV		Součet		300,810			
	D	2	Zakládání				90 406,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	2 300,000	16,06	36 938,00	
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie					
	VV		2300,00		2 300,000			
	VV		Součet		2 300,000			
37	M	693110310	geotextilie	m2	2 415,000	22,14	53 468,10	
	PP		geotextilie					
	D	4	Vodorovné konstrukce				20 414,66	
38	K	451573111	Lože ze štěrkopísku	m3	2,500	453,44	1 133,60	
	PP		Lože ze štěrkopísku					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
39	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 vč.bednění	m3	1,800	1 765,45	3 177,81	
	PP		Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 vč.bednění					
	VV		10*1,2*0,15		1,800			
	VV		Součet		1,800			
40	K	452313141	Bloky z betonu tř. C 16/20 XC2 otevřený výkop	m3	5,200	1 743,95	9 068,54	
	PP		Bloky z betonu tř. C 16/20 XC2 otevřený výkop					
	VV		5,2		5,200			
	VV		Součet		5,200			
41	K	452353101	Bednění bloků otevřený výkop -vč.odbednění	m2	15,000	148,90	2 233,50	
	PP		Bednění bloků otevřený výkop -vč.odbednění					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			
42	K	452368211	Výztuž ze svařovaných sítí Kari	t	0,300	16 004,03	4 801,21	
	PP		Výztuž ze svařovaných sítí Kari					
	VV		0,300		0,300			
	VV		Součet		0,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 5			Komunikace						1 032 299,73
43	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	2 068,000	110,85	229 237,80		
	PP		Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm						
	VV		2068,00		2 068,000				
	VV		Součet		2 068,000				
44	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	2 481,600	68,07	168 922,51		
	PP		Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm						
	VV		2068,00*1,2		2 481,600				
	VV		Součet		2 481,600				
45	K	56487111R	Výměna podloží - vč.nákupu,dovozu a uložení se zhotněním	m3	1 288,320	390,56	503 166,26		
	PP		Výměna podloží - vč.nákupu,dovozu a uložení se zhotněním						
	VV		(2068*0,5)*1,2		1 240,800				
	VV		(132*0,3)*1,2		47,520				
	VV		Součet		1 288,320				
46	K	569251111	Zpevnění krajnic štěrkokopiskem nebo kamenivem těžným tl 150 mm	m2	280,000	56,29	15 761,20		
	PP		Zpevnění krajnic štěrkokopiskem nebo kamenivem těžným tl 150 mm						
	VV		280,00		280,000				
	VV		Součet		280,000				
47	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhotněním	m3	42,000	163,33	6 859,86		
	PP		Zřízení zemních krajnic se zhotněním						
	VV		280*0,15		42,000				
	VV		Součet		42,000				
48	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	132,000	83,96	11 082,72		
	PP		Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 50 mm						
49	M	59381133R	panel silniční IDZ 3/490 300x200x18 cm	kus	22,000	4 189,17	92 161,74		
	PP		panel silniční IDZ 3/490 300x200x15 cm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	594511111	Dlažba z lomového kamene do tl.200 mm s provedením lože z betonu tl.150 mm a vyspárováním	m2	12,000	348,87	4 186,44	
	PP		Dlažba z lomového kamene do tl.200 mm s provedením lože z betonu tl.150 mm a vyspárováním					
	VV		2*3*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
51	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	20,000	46,06	921,20	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou					
D	8		Trubní vedení				12 347,03	
52	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 XC2	m3	5,500	1 773,55	9 754,53	
	PP		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 XC2					
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		5,500			
53	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí + odbednění	m2	17,000	152,50	2 592,50	
	PP		Bednění pro obetonování potrubí + odbednění					
	VV		17,00		17,000			
	VV		Součet		17,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 555,04	
54	K	912221111	Montáž směrového sloupku	kus	2,000	204,35	408,70	
	PP		Montáž směrového sloupku					
55	M	404451650	sloupek směrový silniční ocelový	kus	2,000	323,55	647,10	
	PP		sloupek směrový silniční ocelový					
56	K	919411131	Čelo propustku z betonu C 16/20 XC2 pro propustek z trub DN 400 vč.bednění	kus	2,000	5 467,42	10 934,84	
	PP		Čelo propustku z betonu C 16/20 XC2 pro propustek z trub DN 400 vč.bednění					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
57	K	919551012	Zřízení propustků z trub plastových DN 400 vč.řezání trub	m	9,700	66,19	642,04	
	PP		Zřízení propustků z trub plastových DN 400 vč.řezání trub					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,70		9,700			
	VV		Součet		9,700			
58	M	286152570	trubka kanalizační PP SN10 DN 400 mm/ 5 m	kus	2,000	3 461,18	6 922,36	
	PP		trubka kanalizační PP SN10 DN 400 mm/ 5 m					
	D	998	Přesun hmot				12 202,88	
59	K	998276101	Přesun hmot	t	923,761	13,21	12 202,88	
	PP		Přesun hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 103 - Polní cesta VPC 2.3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Projektant:

Jana Kubíková, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 40233308

DIČ: CZ40233308

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

804 490,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	804 490,36	21,00%	168 942,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

973 433,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 103 - Polní cesta VPC 2.3

Místo:

Datum: 06.05.2016

Zadavatel: Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant: Jana Kubíková, DiS

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

804 490,36

HSV - Práce a dodávky HSV

804 490,36

1 - Zemní práce	158 717,27
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	4 473,45
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	5 485,18
2 - Zakládání	70 082,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	80 844,45
4 - Vodorovné konstrukce	46 644,75
5 - Komunikace	425 492,54
8 - Trubní vedení	12 347,03
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 696,18
998 - Přesun hmot	6 665,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD po ukončených KoPÚ v k.ú. Malý Malahov

Objekt:

SO 103 - Polní cesta VPC 2.3

Místo:

Datum: 06.05.2016

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad pro Plzeňský kraj-Domažlice

Projektant:

Jana Kubíková, DiS

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným - divize 3 Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

804 490,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

804 490,36

D 1

Zemní práce

158 717,27

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	9,000	223,61	2 012,49	
	PP		Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm					
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		9,000			
2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	9,000	228,06	2 052,54	
	PP		Odstranění pařezů D do 500 mm					
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		9,000			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150,000	40,20	6 030,00	
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min					
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	22,15	443,00	
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min					
5	K	119001423	Dočasné zajištění podzemního vedení	m	40,000	219,54	8 781,60	
	PP		Dočasné zajištění podzemního vedení					
	VV		40,00		40,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		40,000			
6	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	284,772	41,37	11 781,02	
	PP		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m					
	WV		1423,86*0,2		284,772			
	WV		Součet		284,772			
7	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	479,230	39,64	18 996,68	
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4					
	WV		479,23		479,230			
	WV		Součet		479,230			
8	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost	m3	143,769	6,61	950,31	
	PP		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepvost					
	WV		479,23*0,3		143,769			
	WV		Součet		143,769			
9	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	100,47	904,23	
	PP		Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm					
10	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	66,41	597,69	
	PP		Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm					
11	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	9,000	46,83	421,47	
	PP		Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm					
12	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,420	17,37	1 813,78	
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	WV		52,21*2		104,420			
	WV		Součet		104,420			
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	427,020	20,43	8 724,02	
	PP		Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
	WV		479,23-52,21		427,020			
	WV		Součet		427,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	52,210	33,03	1 724,50	
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
	VV		52,21		52,210			
	VV		Součet		52,210			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	427,020	5,55	2 369,96	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		427,020		427,020			
	VV		Součet		427,020			
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	768,636	68,12	52 359,48	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		427,02*1,8		768,636			
	VV		Součet		768,636			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	52,210	58,52	3 055,33	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		52,21		52,210			
	VV		Součet		52,210			
18	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	18,400	197,20	3 628,48	
	PP		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
	VV		230*0,4*0,2		18,400			
	VV		Součet		18,400			
19	M	583373030	šterkopísek	t	36,800	170,29	6 266,67	
	PP		šterkopísek					
	VV		18,40*2,0		36,800			
	VV		Součet		36,800			
20	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	447,230	7,27	3 251,36	
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
	VV		447,23		447,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				447,230	
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 036,990	8,99	9 322,54	
	PP		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		1036,99				1 036,990	
	VV		Součet				1 036,990	
22	K	182101101	Svahování v hornině tř. 1 až 4	m2	165,060	19,82	3 271,49	
	PP		Svahování v hornině tř. 1 až 4					
	VV		165,06				165,060	
	VV		Součet				165,060	
	D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky					4 473,45
23	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,000	99,41	4 473,45	
	PP		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení					
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu					5 485,18
24	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	447,230	9,37	4 190,55	
	PP		Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	VV		447,23				447,230	
	VV		Součet				447,230	
25	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	17,889	72,37	1 294,63	
	PP		osivo směs travní univerzál					
	VV		447,23*0,04				17,889	
	VV		Součet				17,889	
	D	2	Zakládání					70 082,15
26	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	230,000	125,26	28 809,80	
	PP		Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop					
	VV		230,00				230,000	
	VV		Součet				230,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	1 050,000	16,06	16 863,00	
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie					
	VV		1050,00		1 050,000			
	VV		Součet		1 050,000			
28	M	693110310	geotextilie	m2	1 102,500	22,14	24 409,35	
	PP		geotextilie					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				80 844,45	
29	K	317321117	Mostní římsy ze ŽB C 25/30	m3	1,360	2 449,39	3 331,17	
	PP		Mostní římsy ze ŽB C 25/30					
	VV		3,4*0,4*0,5*2		1,360			
	VV		Součet		1,360			
30	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	5,800	821,04	4 762,03	
	PP		Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení					
	VV		5,8		5,800			
	VV		Součet		5,800			
31	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	5,800	58,14	337,21	
	PP		Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění					
32	K	389121112	Osazení dílců rámové konstrukce propustků	kus	4,000	1 244,64	4 978,56	
	PP		Osazení dílců rámové konstrukce propustků					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
33	M	593834520	propust rámová 100x150x240 cm	kus	4,000	16 858,87	67 435,48	
	PP		propust rámová 100x150x240 cm					
	D	4	Vodorovné konstrukce				46 644,75	
34	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	9,200	422,98	3 891,42	
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		230*0,4*0,1		9,200			
	VV		Součet		9,200			
35	K	452311161	Podkladní desky z betonu tř. C 25/30 XF3	m3	5,100	1 830,38	9 334,94	
	PP		Podkladní desky z betonu tř. C 25/30 XF3					
	VV		6*3,4*0,25		5,100			
	VV		Součet		5,100			
36	K	452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	9,200	1 595,16	14 675,47	
	PP		Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop					
	VV		230*0,4*0,1		9,200			
	VV		Součet		9,200			
37	K	452313141	Bloky z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 otevřený výkop	m3	0,270	1 743,95	470,87	
	PP		Bloky z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 otevřený výkop					
	VV		0,5*0,9*0,6		0,270			
	VV		Součet		0,270			
38	K	452313151	Bloky z betonu tř. C 25/30 XF3 otevřený výkop	m3	3,150	1 830,38	5 765,70	
	PP		Bloky z betonu tř. C 25/30 XF3 otevřený výkop					
	VV		3,5*0,5*0,9*2		3,150			
	VV		Součet		3,150			
39	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop vč.odbednění	m2	7,700	154,75	1 191,58	
	PP		Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop vč.odbednění					
	VV		6*0,5*2		6,000			
	VV		3,4*0,25*2		1,700			
	VV		Součet		7,700			
40	K	452353101	Bednění bloků otevřený výkop -vč.odbednění	m2	11,500	148,90	1 712,35	
	PP		Bednění bloků otevřený výkop -vč.odbednění					
	VV		9,5		9,500			
	VV		2,0		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,500			
41	K	452368211	Výztuž ze svařovaných sítí Kari	t	0,600	16 004,03	9 602,42	
	PP		Výztuž ze svařovaných sítí Kari					
	VV		0,600		0,600			
	VV		Součet		0,600			
D	5		Komunikace				425 492,54	
42	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	890,000	110,85	98 656,50	
	PP		Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm					
	VV		840,00		840,000			
	VV		50,00		50,000			
	VV		Součet		890,000			
43	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	1 068,000	68,07	72 698,76	
	PP		Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm					
	VV		840,00*1,2		1 008,000			
	VV		50,00*1,2		60,000			
	VV		Součet		1 068,000			
44	K	564871116	Výměna podloží - vč,nákupu,dovozu,uložení a zhutnění	m3	622,194	390,56	243 004,09	
	PP		Výměna podloží - vč,nákupu,dovozu,uložení a zhutnění					
	VV		(1036,99*0,5)*1,2		622,194			
	VV		Součet		622,194			
45	K	569251111	Zpevnění krajnic štěrkokopiskem nebo kamenivem těžným tl 150 mm	m2	115,000	56,29	6 473,35	
	PP		Zpevnění krajnic štěrkokopiskem nebo kamenivem těžným tl 150 mm					
	VV		115,00		115,000			
	VV		Součet		115,000			
46	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	17,250	163,33	2 817,44	
	PP		Zřízení zemních krajnic se zhutněním					
	VV		115*0,15		17,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		17,250			
47	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	40,000	46,06	1 842,40	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou					
	D	8	Trubní vedení				12 347,03	
48	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 XC2	m3	5,500	1 773,55	9 754,53	
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 XC2					
	WV		5,5		5,500			
	WV		Součet		5,500			
49	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí + odbednění	m2	17,000	152,50	2 592,50	
	PP		Bednění pro obetonování potrubí + odbednění					
	WV		17,00		17,000			
	WV		Součet		17,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 696,18	
50	K	96600811R	Bourání trubního propustku vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení	kus	1,000	3 696,18	3 696,18	
	PP		Bourání trubního propustku vč.odvozu na skládku a poplatku za uložení					
	WV		1,0		1,000			
	WV		Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				6 665,99	
51	K	998276101	Přesun hmot	t	504,617	13,21	6 665,99	
	PP		Přesun hmot					